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MINNESANTECKNINGAR 

Ordförandemöte SPF Seniorerna SAM Helsingborg 11 mars 2025 kl 14.00,  

på Idrottens Hus, Röda Rummet 
 

Närvarande: 

SAMs styrelse:  Jonny Wedin, ordförande   (SPF Möllan) 

    Ewa Walméus, kassör  (SPF Tågaborg) 
    Ingrid Gustavsson, sekreterare (SPF Sydöstra) 
SPF Kärnan  Elisabeth Armandt, Monika Torstensson 
SPF Möllan  Eva Bergstedt 
SPF Rydebäck  Mats Nilsson, Lars Eklund 
SPF Råå-Ramlösa Clas-Olof Kronogård, Elsa-Lena Ryding 
SPF Sydöstra  Eva Lindskog, Lars-Åke Dahringer 
SPF Tågaborg  Rolf Andersson 
SPF Ättehögen  Lena Windfäll 
 
Ej närvarande: 
SPF Björka-Ödåkra 
  SPF Ringstorp  
 
1. Mötets öppnande 

Mötet öppnades av ordförande Jonny Wedin, som hälsade deltagarna välkomna till det andra 

ordförandemötet efter att SAMs styrelse ombildades i mars 2024. Föredragningslista var utsänd den 

24 februari och godkändes. 

 

2. Föregående möte 
Minnesanteckningar från förra ordförandemötet den 17 september var utsänt och lästes upp. 
Punkterna beträffande Dunkers och SPF Glumslöv tas upp på dagens möte.  
Gunnar Carlsson, som erbjudit sig att informera om trafikfrågor, har tyvärr blivit sjuk, vilket 
meddelats tidigare via e-mail.  
 

3. KPR information och frågor 
Jonny rapporterade om KPR-arbetet, se bifogad pdf. 
Exempel på frågor som KPR arbetar med är att utöka fria bussresor för seniorer inom 
kommunen till att gälla hela dygnet, dvs. ta bort undantaget klockan 15-18.  
Tillgång till fria möteslokaler och mer personal för hemtjänsten är andra exempel. 
 
 

4. SAMs hemsida inklusive föreningarnas program 
Ingrid är webbredaktör för SAM och visade hemsidan, där det finns mycket info, exempelvis länkar 
till KPR-info på Helsingborgs hemsida så man lätt hittar protokoll m.m. från KPR-möten. Information 
om Hemtjänstindex finns, där Helsingborg placerade sig på plats 116 år 224. Vård- och 
Omsorgsförvaltningen fortsätter med dessa mätningar och målet är att Helsingborg ska ligga över 
medel. Det är roligt att det är SPF som startat På hemsidan publiceras föreningarnas program enligt 
tidigare beslut. Ingrid skickar ut en mall i före vår och höst, som man kan använda, men det går 
också bra att skicka in sina egna programblad. 
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Det finns även annan intressant information samt Studieförbundet Vuxenskolans program. 
Ingrid hoppas att föreningarna har nytta av hemsidan och tar gärna emot tips på innehåll att lägga 
ut.  Antal klickningar för perioden13 mars 2024  - 10 mars 2025 var 1.434, så det finns intresse. Minst 
antal var under sommarmånaderna.  
 

5. Information från föreningarna och allmän diskussion 

Föreningarna berättade om sina aktiviteter, och glädjande nog har medlemsantalen i alla 

föreningarna ökat. Bland aktiviteter nämndes att Tågaborg har haft Sjöräddarna som var uppskattat 

och kostnadsfritt. Kärnan har regelbundna temamöten med nyttig information. 

Clas-Olof, ordf. Råå-Ramlösa, är mycket intresserad av kostens betydelse för hälsan, särskilt 

kärlsjukdomar, och erbjuder sig att ställa upp med gratis föredrag. 

Beträffande lokaler, så har Ättehögen problem att hitta tillräckligt stor lokal för sina möten, den 

nuvarande kan bara ta 60 personer. Möllan har samma problem, men har börjat hålla möten i 

skolan, vilket fungerar bra. Kärnan använder Idrottsmuseets lokaler och är mycket nöjda med det.  

De flesta föreningarna har krav på anmälan i förväg till medlemsmöten.  

Konstaterades att informationen om att seniorföreningarna har fri tillgång till vissa lokaler inte är 

tillräckligt spridd bland kommunens handläggare.  

Kommunen inriktar sig på idrottsföreningar, men inte på pensionärer.  

Jonny konstaterade att ålderismen tyvärr är påtaglig. 

 

6. Fråga om medlemskap i SAM från förening utanför Helsingborg 
Enligt beslut på årsmötet 11 mars 2025, är SPF-föreningen i Glumslöv välkommen att vara med 
på ordförandemöten i SAM, men inte på årsmöten. Tågaborg meddelar dem detta. 
 

7. Övriga frågor 
• JS Broschyr: Jonny har kontaktats av JS beträffande broschyr om SAM och informerat 

föreningarna om erbjudandet i mail den 6 mars.  
Både SAM och Skånedistriktet har tidigare haft en sådan broschyr.  
Mötet ansåg att broschyren har värde för nya medlemmar, men även nuvarande för det ska 
finnas med information om både föreningarna i SAM, KPR, Skånedistriktet och det viktiga 
arbete som förbundet gör för pensionärer 
JS erbjuder sig att gratis framställa 500 broschyrer till SAM. JS står för allt arbete, som 
betalas av annonsintäkter. SAMs insats är 6 arbetstimmar. Mötesdeltagarna var positiva till 
upplägget. Beslöts att Jonny går vidare med detta projekt. 

• Elisabeth delade ut papper om erbjudande från Dunkers och mötet diskuterade detta.   
Beslöts att föreningarna ger sina åsikter till Elisabeth senast den 21 mars med e-mail. 

• Ingrid informerade om gratis digital kurs i arkivering hos Skånes Arkivförbund och mailar info 
till föreningarna. 
 

8. Mötets avslutande och tid för nästa möte 

Jonny tackade deltagarna för ett trevligt möte. Fikastunden bestod av kaffe och wienerbröd som 

Ingrid och Ewa ordnade.  

Beslöts att nästa möte skall vara den 17 september 2025 kl 13.00 på IH.  

 

Antecknat av   Godkänns: 

 

Ingrid Gustavsson, sekreterare       Jonny Wedin, ordförande 

 

 


